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Prot. 1380/15.02.2018
ALL’ALBO
Al sito web:www.liceoalbertininola.gov.it

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma OperativaiNaale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse |struzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle costgnze chiave degli allievi, anche mediante |l
supporto dello sviluppo delle capacita di docdntinatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specificher

la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialt@&spressione creativa espressivita corporea)n&zio
10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento al@ltee disciplinari di base (lingua italiana, liagu

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologieei linguaggi, ecc.)Avviso AOODGEFID\Prot.

n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di bas®ISSEMINAZIONE

coD. PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-63
cup: | 75B18000120007

Awviso Pubblico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'’Avviso pubblicoAOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017,
VISTA ['Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/195 Roma Q0/2018;
VISTO il progetto presentato;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti N. 544 del2l2018 d’inserimento del progetto nel PTOF
2016/2019;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 69 del 12@18 d’inserimento del progetto nel PTOF
2016/1019 e nel Programma Annuale 2018;

Comunica

e stato autorizzato per I' annualita 2017/19 ilgato ‘L' INNOVAZIONE DEL SAPERE”



Sottoazione
10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A
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CODICE_PROGETTO

10.2.2A-FSEPON-CA-2017-63

10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-63
10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-63
10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-63
10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-63

10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-63

10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-63
10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-63

Titolo Modulo
PAROLE PER CREARE
SMARTMATH

MATEMATICA &
ASTRONOMIA

DALE AL DELE -
Certificazione linguistica
spagnolo DELE livello B1
ENGLISH FOR YOU-
Certificazione linguistica
Cambridge livello B2
SPERIMENTIAMO

LE DELF POUR TOUS

'Totale autorizzato sottoazione'

€40.656,00

'Importo Autorizzato
Modulo'

€5.082,00
€5.082,00

€ 10.164,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Amelia La Rocca

Firma autografa sostituita a mezzo stampa (exa®t D. Lgs n. 39/93)



